CBojHasi BeJOMOCTb pe3y/NibTaToB NPOBeAeHMs CneLunasibHON OLEHKM ycnoBuiA Tpyaa

HanmeHoBaHue opraHusaummn: CaHKT-lNeTepbyprckoe rocyfapcTeeHHoe GO )KeTHOE CTauMOHapHOe yUpexaeHune coumanbHoro 06cny>xXnsaHus «McnxoHes-
PONOrNYecKnin nHTepHaT Ne 6»

Tabnuua 1
KonnuectBo paboumx MecT 1 YMCNEHHOCTb KonnuectBo paboumx MeCT ¥ YAC/IEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHMKOB MO Kaccam
paboTHUKOB, 3aHATLIX Ha 3TMX paboumnx (nogxnaccam) ycnosuin Tpyga u3 umcna paboumnx MecT, yKasaHHbIX B rpage 3 (eguHuLy)
MecTax Knacc 3
HanmeHoBaHve
B TOM 4MC/le Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBeeHa cnelmaibHasa oLeHKa 31 3.2 3.3 3.4.
yCnoBwuii Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (eg.) 235 235 (161/20) 0 47 2 84 76 26 0
PaboTHMKY, 3aHATbIE HA Paboumx Me- 273 273 0 47 2 87 86 51 0
crax (ven.)
U3 HUX YKEHLLUH 223 223 0 36 2 55 79 51 0
13 HXX N, B BO3pacTe 40 18 neT 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX NHBAINLO0B 2 2 0 2 0 0 0 0 0
‘abnuua 2
Knaccbl (nogknaccsl) ycnosuin Tpyga § § % _ @ ¥ +
2 g E N Z  Sb 3 §e
WHavBu- T g % = § I8 = g %
[fyanb- Mpocheccms/ 3 g g g § % E < g g
HbIiA [OMKHOCTB/ 3 § o g g &£ gg g z é‘ L 3
Homep CrneumanbHOCTb paboTHUKA 'S Se é g § E g § é EE ,SE\ §>s g o é% @ %
pa6oye- 'S § g9 % E oOF 22 o3 § =g =
B2 EREEEERERRE & § iy
g8 3 g 3 8 = s8 £&F £%c E# 8 = &f 2%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 wu 2 13 14 1 16 17 18 9 20 2 22 2B 24
ALMUHUCTpaLMA
1-104 [AvipekTop - 32 2 1 2 32 Ja Oa Her [Oa Her Her
3-104 3a""e°TV'UTj/’I‘“‘; e o L. 2 - . 2 - Her Her Her Her Her Her
6-104 CrieLyanu1cT o oxpaHe Tpyaa 2 1 - 2 - Her Her Her Her Her Her
12-104 CrieLManCT o 3aKyrnkam - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her  Her Her Her Her Her
13-104 CrieLia/mCT Mo 3aKyrKam - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her Her Her Her Her Her
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226
227
11-104

228

8-104
229
230

15104

14-104
10-104
2-104

7-104

4-104

5104

16-104
17-104

19-104

20-104

21-104
232

18-104
153-104

233

50-104

47-104A
48-104A
(47-
104A)

CrieLanmcT o 3aKynkam
CrieupaseT Mo 3aKyrnkam
3Konor
CreuianmcT Mo NoXapHoi 6e3-
oracHocTu
CrieupianmncT o Kagpam
CrieupiasmcT Nno Kagpam
CrieupiarmcT no Kagpam
Jenonpovssogutens
Jenonponssoguters
CekpeTapb pyKOBOAWTENSA
HOpUCKOHCY BT
3amecTuTeNb AMpPeKTopa ro Me-
JIMLIMHCKOM YacTu
CrieLpmanmcT Mo FpakaaHCKOw
060pOHe 11 Ype3BblvaiiHbIM CUTY-
aupsam
3aBeyHoLLMIA CKTafoM MaTepu-
abHbIM
3aBefyHoLLMIA CKMafoM Npogo-
BO/TbCTBEHHbIM
Otpen byxrantepckoro y4eta
["MaBHbIA Gyxranmrep
3amecTuTerib rnaBHoro Gyxran-
Tepa
Byxrantep
Byxrantep
Byxranrep
Byxranrep
SKOHOMWCT M0 (IMHAHCOBOI
pabote
SKOHOMWCT MO (hMHAHCOBOIA
pabote
3KOHOMMCT MO (VHAHCOBOI
pabote
CounanbHO-6bITOBOW 0TAEN
VIHCTpyKTOp Mo TPYLOBOIi Tepa-
i
CreianmcT Mo coLyasbHONM
pabote

CreuyiasineT Mo CoLyiaribHoNM
pabote

31

31

31
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234A
(47-

235A
(47-
104A)
236A
(47-
104A)
237A
(47-
104A)
238A
(47-
104A)
201-104
52-104
239
64-104
53-104

240

317-104

241
65-104
56-104
73-104

60-104
61-104
62-104
66-104

59-104

68-104
70-104A

CrieLiancT Mo CoUMarbHOI
pabote

CrieLpianmcT Mo CoLanbHON
pabote

CrieLianicT Mo coLyaribHON
pabote

CrieumanmcT No coLyasTbHOl
pa6ote

CreLyaninCT o CoLmabHON
pabote

VHCTpYKTOp 1o Tpy4Yy
LLies 3 paspsga
KoHTeHT-pesiakTop
MeavLWHCKUIA perncTpaTop
[Napurkvaxep 3 paspaga
VIHCTPYKTOp MO afanTVBHOI
(hM3N4ECKOV KyrbType
OTpeneHvie MeayKo-
COLMa/IbHOTO 06C/TYXKMBaHMS
06LLero TMna
3aBeqyrouyii OTAeNeHVeM
Bpau-Tepanest
Bpau-avetonor
MeovUMHCKWA Nenxoror
CrapLuas MeayLMHCKas CcecTpa
Bpau-Teparest
MenvumHekas cecTpa Mo qwmsvio-
Tepanum
MeavLmHCKas cecTpa ManaTHast
(nocToBast)
MeyUmHCKas cecTpa npoLie-
[YPHOM
VIHCTpYKTOp MO 1e4ebHOM qmsn-
YECKOM KyrbType
MeavLmHCKas cecTpa aneTuye-
CcKast
CecTpa -x03siiKa 4 paspsig
Canvtapka 3 pa3psg,

N DD DN DN
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71-104A
(70-

242A
(70-
104A)
243A
(70-
104A)

244

132-104

94-104

136-104
135-104

137-104

98-104

84-104
138-

104A

99-104A
(138-
104A)
245A
(138-
104A)

141-

104A

142-104A
(141-
104A)
246A
(141-
104A)
247A
(141-
104A)

Canurapka 3 paspsg,

CaHurapka 3 paspsg,

Canurapka 3 paspsg,

MegmupmHeKas cecTpa o npes-
PEVACOBLIM 1 MOC/IEPEVICOBLIM
MEAVILIMHCKVIM OCMOTpaM
OTpeneHne munocepima
7-e OT/eneHre
3aBefyroLLMiA oTaeneHvem Bpau-
rcyxmaTp
3aBefyroLLMiA oTaeneHvem Bpau-
rncyxmaTp
CrapLuasa MeuLMHCKas cecTpa
Bpau-ncuxuarp
MeayLmHCKas CecTpa Mo YXo4y
33 JIMuaMY, HaXOZALLMUCA Ha
MOCTE/IbHOM PEXK/ME
MeavUMHCKas cecTpa npoLie-
[JypHas
Canvrap mopra 3 paspsg,
MeayLmHCKas cecTpa nanarHas
(noctoBas)

MegvLmHcKas cecTpa nasiaTHas
(nocToBas)

MeauMuUpHCKas cecTpa nasiaTHas
(nocToBas)

Canurapka 3 paspsga

Canurapka 3 pa3paga

Canutapka 3 pa3paga

Canutapka 3 pa3paga

32

32

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

32

3.2
32
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3.2
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3.2

3.2
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3.2
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3.2
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3.2
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248A
(141-
104A)
249A
(141-

127-104A
(109-
104A)
255A
(109-
104A)
256A
(109-
104A)
13-
104A
114-104A
(13-
104A)
121-104A
13
104A)
122-104A
(13-
104A)
130-104A
(13-
104A)

CaHvTapka 3 paspsga

CaHvTapka 3 paspsga

4-6-e OTfeNeHre
3aBefytoLLiA OTaeMEHEM
Bpau-Tepanest
Bpau-TeparesT
MnagLas MeaMLIMHCKasA CecTpa
M0 yXoZy 3a 60/bHbIMA
MegvLmHCKas cecTpa npoLe-
[LlypHast
MeguupyHckas cecTpa npoLe-
[LlypHast
MeavupmHckasa cectpa npoLe-
[LlypHast
MeguLpHCKas cecTpa nasatHas
(nocToBast)

MeavLpmHCKas cecTpa nanatHas
(nocToBast)

MeavumHckasa cecTpa nasiatHas
(nocToBast)

MeavumHcKkasa cectpa nasiatHas
(nocToBast)

MeavumHCKas cecTpa nasiatHas
(nocToBast)

CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

3.2

3.2

3.2
3.2
32

3.2
32
3.2

32

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

32

32

31
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31
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32

32

32

32
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31
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31
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31

31

31

31

31

31

31

31

31

34

34

33
33
34

33
33
33

33

33

33

33
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34
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34
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131-104A
(113- CaHviTapka 3 paspsfa 2 32 32 31 34 - Oa Ja fOa Jda Her fa
KMA)
257A
(123- CaHvTapka 3 paspaza 2 32 32 31 34 - Oa o fda Mo Her [a
104A)
258A
(113- CaHuTapka 3 paspsaga 2 32 32 31 34 - Oa o [da [da Het [
104A)
259A
(113- CaHuTapka 3 paspaga 2 32 32 31 34 - Ja  fda [da  [fa Het [a
104A)
111-104 Cectpa -X03aiiKa 4 paspsay, 2 32 2 31 33 Ja Ja [Oa Ja Her fa
1-3e oTAeneHve
3ase, i oTfeneHvem
72-104 ﬂﬁgga”jl'f'mparf‘em 2 32 - - - - - - - - . 2 1 31 33. - Ja [ [a [Ja Her Her
95-104 Bpau-TepanesT 2 32 2 1 31 33 - Oa O Ja [Oa Her Her
85-104 Bpau-ncuxumartp 2 32 2 1 31 33 - Oa O [da  Oa Her Her
7104 MeWROGRGTBATARTRA 2 82 - - - . . - - - . 2 3 81 38 - [ o [ /o HT [h
MeavLmMHCKas CecTpa o yXogy
75-104 3a /MUaMKM, HaXoOALLMMIACA Ha 2 32 2 32 31 34 - Oa O [Oa [Oa Her [a
MOCTE/bHOM PEXKMME
MeavumHCKas cecTpa rpoLie-
76-104 [ypHas 2 32 2 2 3l 33 - Ja [Ja Ja [da Het  fa
82-104A CanuTapka 3 pa3psiga 2 32 3.2 31 34 - Ja [Ja Ja [da Her [a
83-104A
(82- CaHuTapka 3 paspsga 2 32 32 31 34 - Ja Oa Ja Ja Her Ja
104A)
92-104A
(82- Canurapka 3 paspsga 2 32 32 31 34 - Oa Ja [Oa [da Her [a
104A)
93-104A
(82- CanvTapka 3 paspsiga 2 32 32 31 34 - Ja Ja Ja [Ja Her fa
104A)
103-104A
(82- CaHviTapka 3 paspsaa 2 32 32 31 34 - Oa O [Oa [Oa Hetr [a
104A)
104-104A
(82- CaHuTapKa 3 paspsga 2 32 32 31 34 - O Ja Ja [Hda HeT [
104A)
260A
(82- CanvTapka 3 paspsiga 2 32 32 31 34 - Oa [da Oa JOa Het [fa
104A)
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261A
(82-

104A)

80-104

143-104
144-104

22-104
262
263
264
265

29-104
31-104

37-104

32-104

266

34-104
35-104
267
38-104
30-104

268
25-104
26-104
27-104
159-104
160-104
161-104
28-104
162-104

269

CaHviTapka 3 paspsga

CecTpa -x03/iKa 4 pa3pss
AnTteka
3aBefyHoLLMIA anTeKol
®apwvavest
OThen NHXeHepHO-
X03ANCTBEHHOro o6ecneyeHuns
3aBefyHoLLMIA XO3AACTBOM
VIHKeHep-CMeTunK
CuCTeMHbIA 3AMVHMCTPATOP
TexHuK
[naBHbIVA VHXXEHep
OThen UHXeHepHO-
X03AWCTBEHHOro o6ecneyeHuns
(pabouwne)
Cnecapb-CaHTEXHMK OHMCTHBIX
COOPYXXEHWIA 7 paspsz,
Criecapb-CaHTeXHUK 6 paspsag
MEKTPOMOHTED M0 PEMOHTY 1
0OCY>KVBAHUFO 3MIEKTPO0GOpY-
[loBaHVA 8 paspsa
Paboumin Mo KOMMIeKCHOMY 06-
CITy>KMBaHWHO 11 PEMOHTY 30aHWIA
4 paspsAz
Pabounii No KOMrieKCHOMY 06-
CYy)XVIBaHVIKO Y PEMOHTY 3[aHUiA
4 paspsg
YBO0pLUMK MOMELLEHWIA 2 paspsig
YBO0pLUMK MOMELLEHWIA 2 paspsig
YOO0pLUMK MOMELLEHMIA 2 paspsig,
LiseToBog,
Cronsp
ABTOX03A/CTBO
HauarbHVK aBToX03ACTBa
BoayTens aBTomMobung 7 paspsig,
Bopgyirens aBTomMo6uns 8 paspss
Boguitens aBTomo6una 8 paspss
Bogyirens aBTomMo6uiA 8 paspsas
Boguitens aBTomo6uns 8 paspss
Bogyitens aBTomo6unis 5 paspsg
TpakTopucT 6 paspag
TpakTopucT 6 paspss
TpakTopucT 6 paspss

NN PNDNDNDDN

3.2

32

32
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155-104
156-104

158-104
172-104
279

164-104

MexaHnk
Muuwebnok
LLlecr-nosap

[Mosap 5 paspaga
[Mosap 4 paspsfa
IMosap 4 paspaga
IMosap 6 paspaga
KyXOHHBbI paboumii 2 paspsga

KyXOHHbIi1 paboumii 2 paspsaa

KyXOHHbIA paboumii 2 paspsga

KyXOHHbIi1 pabounii 2 paspsga

MpayeyHasn
3aBefyHoLLMIA NpaydeyqHoN
Orieparop CTUpasbHbIX MaLLIMH

Oreparop CTMpasibHbIX MaLLMH

OrepaTop CTUPaIbHbIX MaLLVH

OriepaTop CTUPa/IbHbIX MALLMH

Onepatop CTVpabHbIX MaLLMH

AQMUHUCTPATUBHO-
X0351icTBEHHAs 4YacTb
(LCPWUBT)

ViHxeHep
TexHuK
Oneparop O4MCTHBLIX COOpYXKe-
HlA 3 paspsg,
Y60pLLYIK NMOMELLIEHII 2 paspsig,
YBO0pLUMK MOMELLIEHMI 2 pa3psig
Y60pLLYIK NMOMELLIEHII 2 paspsg
Cnecapb-CaHTEXHUK 6 paspag,
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ONEeKTPOMOHTEP M0 PEMOHTY Y

163-104 06Cy>KMBaHUIO 3/1IEKTPO0BOPY-
[loBaHuA 7 paspss

MEKTPOMOHTEP M0 PEMOHTY 1

281 0BCMY>KNBAHMIO 3M1EKTPOOGOPY-
[loBaHuA 7 paspss

166- Paboumii Mo KOMI/IEKCHOMY 06-

104A CIyXWIBaHMIO W PEMOHTY 3aHWiA

4 paspsg

282A Pabounii Mo KOMMeKCHOMY 06-
(166- CNYXVBAHVIO W PEMOHTY 3[1aHUiA

104A) 4 paspsag
283A Paboumii N0 KOMMEKCHOMY 06-
(166- CIY>XVIBaHVIIO 1 PEMOHTY 30aHUiA
104A) 4 paspag
165-104 Pabounii 3eneHoro Xo3siicTea
168-104 KriaaosLuyk

MoacobHbI (TPaHCMOPTHbI)

170-104 paboumin 1 paspsag
167-104 LigetoBog,
CoynanbHO MeAULMHCKOE OT-
peneHune (WCPUBT)
Kopriyc A
174-104 Bpau-ncuxuarp
175-104 Bpau-TepanesT
284 Bpau-TepanesT
3aBefytoLLmiA oTAeneHveM Bpad-
173104 McVXViaTp
177- MeavLMHCKas cecTpa nasatHas
104A (nocrosas)
17?1'71%'6‘ MeayLyHCKas CecTpa nanatHast
1048) (nocToBas)
17?1'71?_4'0‘ MeamumHCKas cecTpa naaTHas
104A) (nocToBast)
285 MnagLuas MeayLMHCKas CecTpa
M0 yXofy 3a 60/bHbIMM
193-
104A CaHurapka 3 paspsaga
194-104A
(193- CaHuTapka 3 paspsiga
104A)
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105-104A
(193-
104A)
286A
(193-
104A)
287A
(193-
104A)
176-104

288

190-
104A

191-104A
(190-
104A)

192-104A
(190-
104A)
289A
(190-
104A)
290A
(190-
104A)
201A
(190-
104A)
202A
(190-
104A)
203A
(190-
104A)

187-104

294

295

296A

CaHvrapka 3 paspsiga

CaHvTapka 3 paspsga

CaHuTapka 3 paspsga

CrapLuasg MeavLMHCKas cecTpa
Kopryc b
MeavumHcKas cecTpa nasarHas
(nocToBas)

CaHurapka 3 paspsga

CaHuTapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CaHuTapka 3 paspsga

CaHutapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CaHuTtapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsaga

Cecrpa -x03siika 4 paspsig
Koprnyc b 1
MeavLMHCKas cecTpa nasiarHas
(nocToBast)

Kopnyc b 2
MeauumHeKas cecTpa NasiaTHas
(noctoBas)

Kopryc B
MeamLmHCKas cecTpa NasiaTHas
(nocToBas)

N

N

N

32

32

3.2

32

3.2

32

3.2

3.2

3.2

32

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

32

3.2

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31
31

31

31

31

33

33

33
33

33
33

33

33

33

33

33

33

33
33

33

33

33

¥ ¥ F F¥ ¥ ¥ F F F FBFF FF F F
¥ F F FF¥F ¥F ¥ F F F FFF FF F F

¥ F FF ¥ ¥ F F F B FF FF F F

¥ ¥ FF ¥ F F F F B FF ®FF ¥ F
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fla
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fla
fla
fla
fla
fla
fla
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201A
(296A)
208A
(296A)
299A
(296A)
300A
301A
(300A)
302A
(300A)
303A

(300A)

200-104
214-
104A

215-104A
(214-
104A)
304A
(214-
104A)

213-104

305

218-104
219-104
220-104
221-104
222-104
223-104
203-104
204-104

206-104

306
307

MeOyuyHCKas CecTpa nasiaTHast
(nocToBast)
MeauLIMHCKas CecTpa nastaTHas
(nocToBast)
MeayupyHCKas cecTpa nasnarHas
(nocToBast)
CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga
CaHurapka 3 paspsga

CaHurapka 3 paspsga

CoumnanbHO-
peabnnutaynoHHOE OTAENEHUE
(LCPUBT)
3aBefytoLLMIA OTLENEHNEM

[Mcmxonor

[Menxonor

[Mcmxonor

CrieuyianneT no coLyasibHOM
pabote
CrieupianmncT no couyasibHoiM
pabote
Bocnvrarens
Bocninraresis
Bocnvrarens
Bocninraresis
KynsTtopraHusarop
KyrnsTopraHusarop
VIHCTpyKTOp Mo Tpyay
VIHCTpyKTOp Mo TRy Ay
VIHCTPpYKTOp MO adamTVBHON
(h13MHECKOIN KyTbTYpe
VIHCTPpYKTOp MO afanTyBHOl

(hM3MIECKOI Ky/bType
Jororieq,

2 32
2 32
2 32

32

32
2 32
2 32
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31
2 31

31
2 | 31

N DN NDNDDNDND DN N

N

31
31

31
31
31

31
31

N NNNERERNNONNNRN NN

N

31
31

31
31
31

31
31

31

31

31

33
33

33
33
33

33
33

3.2

3.2

32

F P FFF FF
F FFFF FF

I
—'

)

PF FEEFFEFFFF F F F F

FF FFEFRFEFFEF P F F F &
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Muwebnok

196-104 LLlecp-noBap 2 -
1%336\ [MoBap 5 paspsga 2
198-104A
(197- MoBap 5 paspsga 2
104A)
308A
(197- Mosap 5 paspsga 2
104A)
309 [Mosap 4 paspsga 2 -

104A KyXOHHbI/ paboumii 2 paspsga

(199- KyXOHHbI pabounii 2 paspsaaa - -

104A)

311A

(199- KyXOHHbI pabounii 2 paspsaa - -
104A)

312A

(199- KyXOHHbIi padounii 2 paspsga - -
104A)

OTpeneHune 6biTOBOrO 06CNy-
xunsaHnsa (LCPWBT)

186- CrieLanmcT Mo coLyiaibHOMA 2 30
104A pabote

313A CrieumanmcT Mo coLaribHOA

(186- aGoTe 2 3N
104A) P

314A CrieumarmcT Mo coLyiasTbHOl

(186- 6 2 3N
104A) pabote

315 KoHTeHT-petakTop - -

316 LLises 3 paspsga - -

[ata coctaBneHus: 24.03.2023

Mpeacepatenb KOMUCCMM NO NPoBeAeHNU}
[vipexTop

(BOMKHOCTb)

LLEHKN YCNOBUU TpyAa

Koctus VpuHa ["puropbesHa

(®.1.0)

3.2
3.2

3.2

3.2
3.2

NN

31 - 3.2
31 - 3.2
31 - 32
31 - 32
31 - 32
32 - 32
32 - 3.2
3.2 - 32
32 - 32

r'exjj,

(nata)

¥ ¥ ¥ FFF F FF
¥ F ¥F FFEF F FF

¥Fz ¥ F F
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UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMeLnanbHONM
3amecTuTenNb AupeKTopa
Mo obLyM Bompocam

(BOMKHOCTb)

CrieLyanncT no oxpaHe Tpyaa

(BOMKHOCTb)

Mpeaceparens Mo

(BOMKHOCTD)

Crieumannct no Kagpam

(BOMKHOCTB) (nognuch

3amecTuTe b AUPEKTOPa Mo MeANLIMHCKOM
yacTu

(BOMKHOCTb)

CTapLIJaFI MeOMLNHCKaa CecTpa

(BOMKHOCTb)
3aBegytowni

couyanbHo-peabunnTaLyoOHHbIM
OTAeNeHneM

(BOMKHOCTD)

3asegytowmiin LICPUTB

(BOMKHOCTb)

1.0. HauanbHMKa aBTOX035MCTBA

(BOMKHOCTb)

VHxeHep

(BOMKHOCTB) (nognuce)

kcnepT(-bl) opraHn3aunmn, NpoBOAUBLLETO
5462

(Ne B peecTpe)

Ku yCNnoBumM Tpyja:

OxaTpuHa EkaTepyrHa AHaTo/beBHa

Ovuntpresny Apkagnin Hinkonaesmy

(®.1.0)

(®.1.0')

VBaHoBa EneHa BuktoposHa

(®.1.0)

dununnosa EnnsaseTa
BnaguvmuposHa

(®.1.0)

Mox Hatanba MuxaiinoBHa

(®.1.0)

Keukano CeetniaHa HukonaesHa

Mpen Map

NHa BacunbeBHa
(®.1.0.)

XKunpHosa Hagexaa JleoHngoBHa

Cyponnatos Bnagumump BrktopoBuy

(®.1.0)

(®.1.0)

opbaués Cepreit AnekcaHapoBuY
(®.1.

0 OLLEHKY yCNnoBuUKU T
BuHorpagosa

0.)

pyAa:

nHa MeHHagbeBHa
G uros

(pata)

(para)

(nata)

06O

(AaT.a)

(nata)

M . 1IPdMI>C7b

(nara)
(nata)
(nata)

(pata)

24.03.2023

(nata)
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